
Zápis ze zasedání ÚKRK ČSV
ze dne 24. 3. 2007

Ústřední kontrolní a revizní komise se sešla v plném počtu na svém pravidelném zasedání
a projednávala následující problematiku:

1. Šetřené stížnosti: 
a) př. Čermáka – uzavřená, neopodstatněná;
b) Ing. Blahuška, př. Velana, př. Nezvala a př. Sáry – rozpracovaná, úkol trvá.

2. Přijaté podněty:  
a) dne 14. března provedou členové ÚKRK výjezd do Včelpa, s. r. o., a včelařských stanic

Rosice a Jabloňany s cílem seznámit se s tím, jak s. r. o. a stanice pracují a spravují
majetek ČSV;

b) předseda ÚKRK pověřen předložením návrhu ÚV ČSV, aby byla při ÚV zřízena finanční
komise, která bude metodicky spolupracovat s ekonomickým oddělením sekretariátu ÚV
ČSV při tvorbě rozpočtu a efektivitě čerpání prostředků ČSV jak z vlastních, tak dotačních
zdrojů;

c) stížnost př. Budila; 
d) ÚKRK byla upozorněna na nedostatky v organizaci práce sekretariátu ÚV ČSV – uloženo

Ing. Pavlíčkovi a př. Dobíškovi  provést  šetření na místě a podat zprávu na příštím
zasedání ÚKRK;

e) podnět OV ČSV Karlovy Vary s výzvou, aby př.  Dobíšek odstoupil  z funkce předsedy
ÚKRK. Přítel Dobíšek vznesená obvinění odmítl,  přesto nabídl svou funkci. ÚKRK jeho
demisi na funkci předsedy nepřijala.

3. Různé:   
a) žádost tajemníka ČSV o účast zástupce ÚKRK v komisi pro kontrolu hospodaření svazu

projednána a uloženo předsedovi, aby na veškeré kontrolní akce byli vždy delegováni
dva zástupci ÚKRK;

b) př. Rousek podal informaci o „dění“ v časopise Moderní včelař. Konstatoval, že úroveň
tohoto  časopisu  se  velmi  zlepšila  a  neshledal  nic,  co  by bylo  v rozporu  se zájmy a
potřebami včelařství u nás. ÚKRK uložila i nadále sledovat obsah tohoto časopisu; 

c) ÚKRK ČSV schválila zprávu pro zasedání ÚV ČSV.

Zapsal: Mgr. Václav SCISKALA


